
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

08.04.2022                                                                                                       № 205 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменения в постановление Администрации  

муниципального образования «Старомайнский район» от 14.10.2021 № 840 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совер-

шенствования проведения независимой оценки качества условий оказания 

услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, соци-

ального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 

экспертизы», постановлением Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» от 17.05.2018 № 279 «Об утверждении Положения об 

Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий 

оказания услуг организациями культуры на территории муниципального обра-

зовании «Старомайнский район»», Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 14.10.2021 № 840 «О создании Обще-

ственного совета по проведению независимой оценки качества условий оказа-

ния услуг организациями культуры на территории муниципального образова-

ния «Старомайнский район»», изложив в Составе Общественного совета по 

проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организаци-

ями культуры на территории муниципального образования «Старомайнский 

район, утверждѐнного постановлением: 

строку: 

«Председатель комиссии: 

 

Феклистова Н.А. 

 

- редактор выпуска районной газеты «Старомайн-

ские Известия» (по согласованию)» 



2 

 

в следующей редакции: 

 

«Председатель комиссии: 

 

Никишина Н.А. - специальный корреспондент ОГАУ ИД «Ульянов-

ская правда» (районная газета «Старомайнские 

Известия») (по согласованию)». 

 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 


